

# **Kiercon ApS**

**Nørrebakken 12, Virklund, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 25 93 12 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Jens Kierstein Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kiercon ApS Nørrebakken 12, Virklund 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 93 12 54
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Kierstein Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.348 kr. mod -21.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.758 kr. mod -35.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har kun betydelig gæld til selskabets eneanpartshaver. Eneanpartshaver har tilkendegivet at tilbagebetalingen først foretages i takt med fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af at tilkendegivelsen opretholdes. Årsrapporten kan derfor aflægges efter princippet om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.348</b>	<b>-21.090</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.410</u>	<u>-14.305</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.758</b>	<b>-35.395</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.758</u></b>	<b><u>-35.395</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.758</u>	<u>-35.395</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.758</u></b>	<b><u>-35.395</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	18.485	15.975
Tilgodehavender i alt	18.485	15.975
Likvide beholdninger	355	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.840</b>	<b>15.975</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.840</b>	<b>15.975</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-526.021	-499.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-400.021</b>	<b>-373.263</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	402.973	373.000
Anden gæld	4.888	4.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.861	389.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.861</b>	<b>389.238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.840</b>	<b>15.975</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har kun betydelig gæld til selskabets eneanpartshaver. Eneanpartshaver har tilkendegivet at tilbagebetalingen først foretages i takt med fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af at tilkendegivelse opretholdes. Årsrapporten kan derfor aflægges efter princippet om fortsat drift.